Проект
[image: ]
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
357700,  г. Кисловодск, пр. Победы, 25  тел. 2-22-72

ПРИКАЗ

«___»_________ 2016г.                   город-курорт Кисловодск                № ________

Об утверждении перечня закупаемых комитетом имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 14.06.2016г. № 624 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым органами местного самоуправления города- курорта Кисловодска, органами администрации города-курорта Кисловодска с правами юридического лица и подведомственными ему муниципальными казенными и бюджетными учреждениями города-курорта Кисловодска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень закупаемых комитетом имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, имеющие влияние на цену отдельных видов, работ, услуг.

2. Разместить настоящий приказ в течении 7 рабочих дней со дня его подписания в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста-юрисконсульта комитета имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска Бороденко Дмитрия Егоровича.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Комитета 	                                                                    С.В Бойко
image1.png